
 

    
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

 
 
 
 
ГОДИНA ИЗДАВАЊА LVIII                              11.02.2022.                                                  БРОЈ 2. 
LVIII KIADÁSI ÉVFOLYAM                                2022.02.11.                                                 2. SZÁM 
 

 
 

На основу члана 92. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр. 108/2013, 142/2014, 68/2015 – 
др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021), члана 34. 
став 1. тачка 6. Статута општине Бечеј („Службени лист оштине Бечеј“, број 5/2019), а на основу 
сагласности Државне ревизорске институције под бројем 037-182/2022-04 од 14.01.2022. године, 
Скупштина општине Бечеј је на XXII седници одржаној дана 11.02.2022. годинe донела 
 

ОДЛУКУ 
О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ РАЧУНА 

БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2021. године 
 

Члан 1. 
Даје се сагласност да општина Бечеј ангажује ревизора за обављање екстерне ревизије 

Завршног рачуна буџета општине Бечеј за 2021. годину. 
 

Члан 2. 
Екстерну ревизију Завршног рачуна буџета општине Бечеј за 2021. годину обавиће лице које 

испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом којим 
се уређује рачуноводство и ревизија, а у складу са чланом 92. став 4. Закона о буџетском систему. 

 
Члан 3. 

Поступак јавне набавке за услуге ревизије Завршног рачуна буџета општине Бечеј за 2021. 
годину, вршиће се у складу са Законом о јавним набавкама. 

 
Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављиувања у „Службеном листу општине 
Бечеј“. 
 
 
Република Србија   
Аутономна покрајина Војводина                                       Председник Скупштине општине 
Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
Број:  I  011-4 / 2022                                                                        Игор Киш, c.p. 
Дана:  11.02.2022. годинe 
Б Е Ч Е Ј 

 
 

--- 0 --- 
 



 Страна 2.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
2. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

 
 

A Költségvetési rendszerről szóló törvény („SZK Hivatalos Közlönye“, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-jav. 108/2013, 142/2014, 68/2015 – egyéb törvény, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021) 92. szakasza,  Óbecse Község 
Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja alapján, 
az Állami Számvevőszék 2022.01.14 – én kelt. 037-182/2022-04  - es sz. jóváhagyása alapján, Óbecse 
Község Képviselő-testülete a 2022.02.11. napján megtarott XXII. ülésen meghozta az 

 
ÓBECSE KÖZSÉG 2021 – ES ÉVRE SZÓLÓ KÖLTSÉGVETÉSI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK KÜLSŐ 

KÖNYVVIZSGÁLÁSÁT ELLÁTÓ KÖNYVVIZSGÁLÓ ALKALMAZÁSÁRÓL SZÓLÓ 
HATÁROZATOT 

 
1. szakasz 

 Óbecse Község Képviselő – testülete jóvhagyja az Óbecse Község 2021 – es évre szóló költségvetési 
zárszámadásának külső könyvvizsgálását ellátó könyvvizsgáló alkalmazását. 
 

2. szakasz 
 Óbecse Község 2021 – es évre szóló költségvetési zárszámadásának külső könyvvizsgálását olyan 
személy fogja végezni, aki teljesíti a számvitelt és a könyvvizsgálatot szabályozó törvényben a pénzügyi 
jelentések könyvvizsgálatát végző személyek számára előírt feltételeket, a Költségvetési rendszeeről szóló 
törvény 92. szakaszának 4. bekezdésével összhangban. 
 

3. szakasz 
 Óbecse Község 2021 – es évre szóló költségvetési zárszámadásának külső könyvvizsgálására 
irányuló szolgáltatás kapcsán a közbeszerzési eljárást a Közbeszerzésekről szóló törvénnyel összhangban 
bonyolítják le. 
 

4. szakasz 
 Ezt a határozat az „Óbecse Község Hivatalos Lapjában” való megjelenés napjától számított 
nyolcadik napon lép hatályba. 
 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány       A Képviselő-testület alelnöke 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                   Kiss Igor s.k 
Ikt. szám:  I  011-4 / 2022 
Kelt: 2022.02.11. 
 Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 3.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
3. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

На основу чланa 97. став 8. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број 
72/09, 81/09 - испр, 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – 
одлука УС, 132/14, 145/14, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020 и 52/2021), члана 32. став 
1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 11/2021- др. закон), члана 7. Правилника о класификацији 
објеката („Службени гласник РС“, број 22/2015) и члана 34. став 1. тачка 6. Статута општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј“, број 5/2019), Скупштина општине Бечеј је, на XXII седници 
одржаној дана 11.02.2022. године донела 

 
ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ДОПРИНОСА ЗА УРЕЂИВАЊЕ 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 
Члан 1. 

У Одлуци о утврђивању доприноса за уређивање грађевинског земљишта („Сл.лист Општине 
Бечеј“, бр. 3/15 и 20/16), у члану 16. став 2. речи: "локалне пореске администрације", замењују се 
речима: "финансија", и у ставу 3. речи: "локалне пореске администрације", замењују се речима: 
"финансија". 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бечеј.“ 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                 Председник  Скупштине општине 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј                Игор Киш, c.p. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I  011-5 / 2022 
Дана:  11.02.2022. годинe 
Б Е Ч Е Ј 
 

 
--- 0 --- 

 
A tervezésről és építésről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 72/09., 81/09. sz. – jav. 64/10. - 

az Alkotmánybíróság döntése, 24/11., 121/12., 42/13. sz. – az Alkotmánybíróság döntése, 50/13.sz. - az 
Alkotmánybíróság döntése, 98/13. sz. - az Alkotmánybíróság döntése, 132/14., 145/14. , 83/2018., 
31/2019., 37/2019. – más. törvény, 9/2020. és 52/2021. számok) 97.  szakaszának 8. bekezdése és A helyi 
önkormányzatokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/07., 83/14. – más. törvény, 101/2016. – 
más. törvény, 47/2018. és 11/2021. számok) 32. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja, Az objektumok 
osztályozásáról szóló szabályzat (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 22/2015. szám) 7. szakasza, 
valamint Óbecse község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 5/2019. szám) 31. szakasza 1. 
bekezdésének 6. pontja alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 2022.02.11. megtartott XXII. ülésén  
 
 

HATÁROZATOT 
hozott 

AZ ÉPÍTÉSI TELEKRENDEZÉSI HOZZÁJÁRÁULÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 
SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL  

 
 



 Страна 4.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
4. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

1. szakasz 
Az építési telekrendezési hozzájárulás megállapításáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos 

Lapja, 3/15. és 20/16. számok) 16. szakaszának 2. bekezdésében szereplő helyi adóadminisztráció szavakat 
a pénzügy szóra cseréljük, a 3. bekezdésben pedig a helyi adóadminisztráció szavakat a pénzügy szóra 
cseréljük. 
 

2. szakasz 
Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon 

lép hatályba. 
 

 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány       A Képviselő-testület alelnöke 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                   Kiss Igor s.k 
Ikt. szám:  I  011-5 / 2022 
Kelt: 2022.02.11. 
 Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
На основу чл. 18. и 96. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22), 

Скупштина општине Бечеј, на седници одржаној 11. фебруара 2022. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 1. Разрешавају се чланства у Општинској изборној комисији општине Бечеј у сталном 
саставу: 
 
1.         Марко Божовић, дипломирани правник, председник комисије испред одборничке групе 

Српска напредна странка Александар Вучић-За нашу децу,  
- Фриш Ласло, дипломирани правник, заменик председника испред одборничке групе Vajdasági 

Magyar Szövetség-Савез војвођанских Мађара; 
 

2.       Данијела Чимбуровић, члан испред одборничке групе Српска напредна странка Александар 
Вучић-За нашу децу, 

- Биљана Мишковић, заменик члана испред одборничке групе Српска напредна странка 
Александар Вучић-За нашу децу; 
 

3.       Сања Пеленгић, члан испред одборничке групе Српска напредна странка Александар Вучић-
За нашу децу, 

- Жељка Вујичић, заменик члана испред одборничке групе Српска напредна странка Александар 
Вучић-За нашу децу; 
 

4.       Љиљана Андрић, члан испред одборничке групе Српска напредна странка Александар 
Вучић-За нашу децу, 

- Синиша Лукић, заменик члана испред одборничке групе Српска напредна странка Александар 
Вучић-За нашу децу;  



 Страна 5.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
5. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

 
5.        Дамир Радуловић, члан испред одборничке групе Српска напредна странка Александар 

Вучић-За нашу децу, 
- Аркадије Вукосављев, заменик члана испред одборничке групе Српска напредна странка 

Александар Вучић-За нашу децу; 
 

6.      Ана Милованов, члан испред одборничке групе Српска напредна странка Александар Вучић-
За нашу децу, 

-  Гордана Стојшић, заменик члана испред одборничке групе Српска напредна странка Александар 
Вучић-За нашу децу; 

 
7.     Шимон Арнолд, члан испред одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség-Савез 

војвођанских Мађара, 
-  Рокуш Ева, заменик члана испред одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség-Савез 

војвођанских Мађара; 
 
8.     Смиешко Тамаш, члан испред одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség-Савез 

војвођанских Мађара, 
- Киш Золтан, заменик члана испред одборничке групе Vajdasági    MagyarSzövetség-Савез 

војвођанских Мађара; 
 
9.      Ђере Иштван, члан испред одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség-Савез 

војвођанских Мађара, 
-  Помлењи Андор, заменик члана испред одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség-Савез 

војвођанских Мађара; 
 
10.      Патаки Ребека, члан испред одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség-Савез 

војвођанских Мађара, 
-  Мадарас Имре, заменик члана испред одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség-Савез 

војвођанских Мађара; 
 
11.      Ференц Едвин, члан испред одборничке групе Vajdasági Magyar Szövetség-Савез 

војвођанских Мађара,  
-  Тамара Цвејанов, заменик члана испред одборничке групе Српска напредна странка Александар 

Вучић-За нашу децу; 
 
12.      Татјана Томашевић, члан испред одборничке групе Покрет обнове краљевине Србије-Сви 

за Бечеј, 
-  Ивона Кореној, заменик члана испред одборничке групе Покрет обнове краљевине Србије-Сви за 

Бечеј; 
 
13.      Радомир Нешић, члан испред одборничке групе Покрет обнове краљевине Србије-Сви за 

Бечеј, 
-  Бартус Иштван, заменик члана испред одборничке групе Покрет обнове краљевине Србије-Сви за 

Бечеј.  
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 6.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
6. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

14. Зоран Ковач, секретар, 

- Жолт Ловаши Латинчић, заменик секретара. 

 2. У Општинску изборну комисију општине Бечеј у сталном саставу именују се: 
 
 1) за председника МАРКО БОЖОВИЋ, дипл. правник, 

 - за заменика председника МАРИЈАНА ЛОВРИЋ, дипл. правник, 
 
 2) за члана ДАНИЈЕЛА ЧИМБУРОВИЋ, 

 - за заменика члана САЊА ПЕЛЕНГИЋ, 
 

3) за члана АНА МИЛОВАНОВ, 

 - за заменика члана ДАМИР РАДУЛОВИЋ, 
 

4) за члана ЛАСЛО ФРИШ, 

 - за заменика члана ТИМЕА ШЕТАЛО, 
 

5) за члана ЕДВИН ФРЕНЦ, 

 - за заменика члана ЗОЛТАН КИШ, 
 

6) за члана САША ДИМИТРИЈЕВИЋ, 

 - за заменика члана АРНОЛД ШИМОН, 
 

7) за члана ТАТЈАНА ТОМАШЕВИЋ, 

 - за заменика члана ИВОНА КОРЕНОЈ, 
 
 8) за секретара ЗОРАН КОВАЧ, дипл. правник, 

 - за заменика секретара ЖОЛТ ЛОВАШИ ЛАТИНЧИЋ, дипл. правник. 

 3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења а објављује се на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије. 

 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
              Општина Бечеј    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ              
Број: I 011-8/2022                                                            Игор Киш, c.p. 
Дана: 11.02.2022. године        
              Б  Е  Ч  Е  Ј 
 

--- 0 --- 
 
 
 



 Страна 7.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
7. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

 A helyi választásokról szóló törvény („SZK Hivatalos Közlönye”, 14/22) 18. és 96. szakasza alapján, 
Óbecse Község Képviselő – testülete a 2022. február 11-én megtartott XXII. ülésén meghozta az 
 

 ÓBECSE KÖZSÉG ÁLLANDÓ ÖSSZETÉTELŰ KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 
TAGJAINAK ÉS A TAGOK HELYETTESEINEK FELMENTÉSÉRŐL ÉS KINEVEZÉSÉRŐL SZÓLÓ  

H A T Á R O Z A T O T 
 

1. Óbecse Község állandó összetételű Községi Választási Bizottságában felmentésre kerül az alábbi 
tagság: 
 

1. Marko Božović, okleveles jogász, a bizottság elnöke a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – 
Gyermekeinkért képviselőcsoport előtt, 
-Friss László, okleveles jogász, elnökhelyettes a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt; 
 
2. Danijela Čimburović, tag a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport előtt, 
-Biljana Mišković, tag helyettese a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport 
előtt; 
 
3. Sanja Pelengić, tag a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport előtt, 
-Željka Vujičić, tag helyettese a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport 
előtt; 
 
4. Ljiljana Andrić, tag a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport előtt, 
-Siniša Lukić, tag helyettese a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport előtt; 
 
5. Damir Radulović, tag a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport előtt, 
-Arkadije Vukosavljev, tag helyettese a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért 
képviselőcsoport előtt; 
 
6. Ana Milovanov, tag a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport előtt, 
-Gordana Stojšić, tag helyettese a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport 
előtt; 
7. Simon Arnold, tag a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt, 
-Rókus Éva, tag helyettese a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt; 
 
8. Szmieskó Tamás, tag a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt, 
-Kiss Zoltán, tag helyettese a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt; 
 
9. Györe István, tag a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt, 
-Pomlényi Andor, tag helyettese a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt; 
 
10. Pataki Rebeka, tag a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt, 
-Madarász Imre, tag helyettese a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt; 
 
11. Ferenc Edvin, tag a Vajdasági Magyar Szövetség képviselőcsoport előtt, 
-Tamara Cvejanov, tag helyettese a Szerb Haladó Párt Aleksandar Vučić – Gyermekeinkért képviselőcsoport 
előtt; 
 
12. Tatjana Tomašević, tag a Mozgalom a Szerb Királyság Megújításáért – Mindenki Óbecséért 
képviselőcsoport előtt; 
- Ivona Korenoj, tag helyettese a Mozgalom a Szerb Királyság Megújításáért – Mindenki Óbecséért 
képviselőcsoport előtt; 



 Страна 8.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
8. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

 
13. Radomir Nešić, tag a Mozgalom a Szerb Királyság Megújításáért – Mindenki Óbecséért képviselőcsoport 
előtt; 
- Bartusz István, tag helyettese a Mozgalom a Szerb Királyság Megújításáért – Mindenki Óbecséért 
képviselőcsoport előtt; 
 
14. Zoran Kovač, titkár 
-Lovasi Latincsity Zsolt, titkárhelyettes. 
 

2. Óbecse Község állandó összetételű Községi Választási Bizottságába kinevezésre kerül: 
 

1) elnökként MARKO BOŽOVIĆ, okleveles jogász 
- elnökhelyettesként MARIJANA LOVRIĆ, okleveles jogász 
 
2) tagként DANIJELA ČIMBUROVIĆ, 
- tag helyetteseként SANJA PELENGIĆ, 
 
3) tagként ANA MILOVANOV, 
- tag helyetteseként DAMIR RADULOVIĆ, 
 
4) tagként FRISS LÁSZLÓ 
- tag helyetteseként SÉTÁLÓ TÍMEA, 
 
5) tagként FERENC EDVIN 
- tag helyetteseként KISS ZOLTÁN, 
 
6) tagként SAŠA DIMITRIJEVIĆ, 
- tag helyetteseként SIMON ARNOLD, 
 
7) tagként TATJANA TOMAŠEVIĆ, 
- tag helyetteseként IVONA KORENOJ, 
 
8) titkárként ZORAN KOVAČ, okleveles jogász 
- titkárhelyettesként LOVASI LATINCSITY  ZSOLT okleveles jogász 
 

3. Ez a határozat annak meghozatalának napján lép hatályba és megjelenik a Köztársasági 
Választási Bizottság honlapján. 

 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány       A Képviselő-testület alelnöke 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                   Kiss Igor s.k 
Ikt. szám:  I  011-8 / 2022 
Kelt: 2022.02.11. 
 Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 
 
 



 Страна 9.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
9. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ 
број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на XXII седници одржаној дана 11.02.2022. године донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности План рада са финансијским планом Народне библиотеке Бечеј за 

2022. годину  
 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  План рада са финансијским планом Народне билиотеке Бечеј за 
2022. годину којег је усвојио управни одбор на 75.седници  управног одбора одржаној дана  
6.12.2021. године. 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Директока Народне библиотеке Бечеј је дана 20.01.2022. године доставила оснивачу План 

рада са финансијским планом за 2022. годину установе ради давања сагласности на исти, којег је 
усвојио управни одбор на 75. седници, одржаној дана 6.12.2021. године. 

Члан  34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 

Општинско веће општине Бечеј је на 79. седници, одржаној дана 08.02.2022. године 
размотрило План рада са финансијским планом  Народне библиотеке Бечеј за 2022. годину, као и 
мишљење буџетског инспектора и утврдило предлог решења о давању сагласности на исти.  

На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
План рада са финансијским планом Народне библиотеке Бечеј за 2022. годину и донела решење као 
у диспозитиву. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                 Председник  Скупштине општине 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј                Игор Киш, c.p. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I  022-8 / 2022 
Дана:  11.02.2022. годинe 
Б Е Ч Е Ј 
 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasza 1. 

bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.02.11. napján megtarott 
XXII. ülésen meghozta az 

 
Óbecsei Népkönyvtár 2022 - es évre szóló munkatervének és pénzügyi tervének 

jóváhagyásáról szóló 
HATÁROZATOT 

 
 
 
 



 Страна 10.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
10. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

I. 
 Óbecse Község Képviselő – testülete JÓVÁHAGYJA az Óbecsei Népkönyvtár 2022 - es évre szóló 
munkatervét és pénzügyi tervét, amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága fogadott el a 2021.12.06 – án 
megtartott 75. ülésen. 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézmény igazgatónője 2022.01.20 – án jóváhagyás céljából benyújtotta az alapítónak az 

Óbecsei Népkönyvtár 2022 - es évre szóló munkatervét és pénzügyi tervét, amelyet az intézmény Igazgató 
Bizottsága fogadott el a 2021.12.06 – án megtartott 75. ülésen. 

Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 

Óbecse Község Községi Tanácsa a 2022.02.08._napján megtartott 79. ülésén megvitatta az Óbecsei 
Népkönyvtár 2022 - es évre szóló munkatervét és pénzügyi tervét és költségvetési felügyelő jelentését, 
majd megállapította jóváhagyásról szóló határozatra vonatkozó javaslatot. 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta az Óbecsei Népkönyvtár 2022 - es évre szóló munkatervét és pénzügyi tervét és a rendelkező 
rész szerinti határozatot hozta meg. 

 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány       A Képviselő-testület alelnöke 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                   Kiss Igor s.k 
Ikt. szám:  I  022-8 / 2022 
Kelt: 2022.02.11. 
 Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ 

број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на XXII седници одржаној дана 11.02.2022. године донела  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности План рада са финансијским планом Установе за спортску и 
културну активност омладине Бечеј „Ђорђе Предин Баџа“   Бечеј  

за 2022. годину  
 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  План рада са финансијским планом Установе за спортску и 
културну активност омладине Бечеј „Ђорђе Предин Баџа“  за 2022. годину којег је усвојио управни 
одбор на 249. седници  управног одбора одржаној дана  10.01.2022. године. 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 

 
 
 



 Страна 11.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
11. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
Директор установе је дана 10.01.2022. године доставио оснивачу План рада са финансијским 

планом за 2022. годину  ради давања сагласности на исти, којег је усвојио управни одбор на 249. 
седници, одржаној дана 10.01.2022. године. 

Члан  34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 

Општинско веће општине Бечеј је на 79. седници, одржаној дана 08.02.2022. године 
размотрило План рада са финансијским планом  установе за 2022. годину, као и мишљење буџетског 
инспектора и утврдило предлог решења о давању сагласности на исти.  

На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
План рада са финансијским планом Установе за спортску и културну активност омладине Бечеј 
„Ђорђе Предин Баџа“ за 2022. годину и донела решење као у диспозитиву. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                 Председник  Скупштине општине 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј                Игор Киш, c.p. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I  023-8 / 2022 
Дана:  11.02.2022. годинe 
Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasza 1. 

bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.02.11. napján megtarott XXII.  
ülésen meghozta a 

 
“Đorđe Predin Badža” Óbecse ifjúságának sport – és kulturális tevékenységét szolgáló 

intézmény 2022 - es évre szóló munkatervének és pénzügyi tervének jóváhagyásáról szóló 
HATÁROZATOT 

 
I. 

 Óbecse Község Képviselő – testülete JÓVÁHAGYJA a “Đorđe Predin Badža” Óbecse ifjúságának 
sport – és kulturális tevékenységét szolgáló intézmény 2022 - es évre szóló munkatervét és pénzügyi 
tervét, amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága fogadott el a 2022.01.10 – én megtartott 249. ülésen. 
 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézmény igazgatója 2022.01.10 – én jóváhagyás céljából benyújtotta az alapítónak a 2022 - es 

évre szóló munkatervet és pénzügyi tervet, amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága fogadott el a 
2022.01.10 – én megtartott 249. ülésen. 

Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 

Óbecse Község Községi Tanácsa a 2022.02.08. napján megtartott 79. ülésén megvitatta az 
intézmény 2022 - es évre szóló munkatervét és pénzügyi tervét és költségvetési felügyelő jelentését, majd 
megállapította jóváhagyásról szóló határozatra vonatkozó javaslatot. 



 Страна 12.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
12. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta a “Đorđe Predin Badža” Óbecse ifjúságának sport – és kulturális tevékenységét szolgáló 
intézmény 2022 - es évre szóló munkatervét és pénzügyi tervét és a rendelkező rész szerinti határozatot 
hozta meg. 

 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány       A Képviselő-testület alelnöke 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                   Kiss Igor s.k 
Ikt. szám:  I  023-8 / 2022 
Kelt: 2022.02.11. 
 Ó B E C S E 

--- 0 --- 
 

На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ 
број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на XXII седници одржаној дана 11.02.2022. године донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Програм рада са финансијским планом Туристичке 

организације општине Бечеј за 2022. годину  
 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  Програм рада са финансијским планом Туристичке организације 
општине Бечеј за 2022. годину којег је усвојио управни одбор на 1.седници 3. сазива управног 
одбора одржаној дана  10.01.2022. године. 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 

 
О б р а з л о ж е њ е 

Директор Туристичке организације општине Бечеј је дана 17.01.2022. године доставио 
оснивачу Програм рада са финансијским планом за 2022. годину ради давања сагласности на исти, 
којег је усвојио управни одбор на 1. седници 3. сазива, одржаној дана 10.01.2022. године. 

Члан  34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 

Општинско веће општине Бечеј је на 79. седници, одржаној дана 08.02.2022. године 
размотрило Програм рада са финансијским планом за 2022. годину, као и мишљење буџетског 
инспектора и утврдило предлог решења о давању сагласности на исти.  

На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
Програм рада са финансијским планом Туристичке организације општине  Бечеј   за 2022. годину и 
донела решење као у диспозитиву. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                 Председник  Скупштине општине 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј                Игор Киш, c.p. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I  022-9 / 2022 
Дана:  11.02.2022. годинe 
Б Е Ч Е Ј 



 Страна 13.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
13. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasza 1. 

bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.02.10. napján megtarott XXII. 
ülésen meghozta az 

 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének 2022 - es évre szóló munkatervének és 

pénzügyi tervének jóváhagyásáról szóló 
HATÁROZATOT 

 
I. 

 Óbecse Község Képviselő – testülete JÓVÁHAGYJA az Óbecse Község Idegenforgalmi 
Szervezetének 2022 - es évre szóló munkatervét és pénzügyi tervét, amelyet az intézmény Igazgató 
Bizottsága fogadott el a 2022.01.10 – én megtartott 1. ülésén, a 3. ülésszakon belül. 
 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézmény igazgatója 2022.01.17 – én jóváhagyás céljából benyújtotta az alapítónak a 2022 - es 

évre szóló munkatervet és pénzügyi tervet, amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága fogadott el a 
2022.01.10 – én megtartott 1. ülésén, a 3. ülésszakon belül. 

Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 

Óbecse Község Községi Tanácsa a 2022.02.08.napján megtartott 79. ülésén megvitatta az 
intézmény 2022 - es évre szóló munkatervét és pénzügyi tervét és költségvetési felügyelő jelentését, majd 
megállapította jóváhagyásról szóló határozatra vonatkozó javaslatot. 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének 2022 - es évre szóló munkatervét és pénzügyi 
tervét és a rendelkező rész szerinti határozatot hozta meg. 

 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány       A Képviselő-testület alelnöke 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                   Kiss Igor s.k 
Ikt. szám:  I  022-9 / 2022 
Kelt: 2022.02.11. 
 Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 14.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
14. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

На основу члана 123. став 4. Закона о социјалној заштити („Службени гласник Републике 
Србије“ бр. 24/2011), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“ број 129/2007 и 83/2014- др.закон,101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др. 
закон), члана 34. став 1. тачка 13. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, 
бр.5/2019) и члана 34. Статута Центра за социјални рад од 21.12.2011.године, Скупштина општине 
Бечеј је, на XXII седници одржаној дана 11.02.2022. године, донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова управног одбора Центра за социјални рад Бечеј  
из реда запослених лица 

 
I 

 Именују се у управни одбор Центра за социјални рад Бечеј из реда запослених, на период од 
четири године, даном доношења овог решења:  
 

• РАДОВАН ЈАНКОВИЋ, правник-стручни радник за управно-правне послове, за члана  
• ЗОРИЦА СОФРЕНОВИЋ, психолог-водитељ случаја, за члана. 

 
II 

Утврђује се да је ГИЗЕЛИ ЗАХАР КЕРИ, која је именована решењем Скупштине општине Бечеј 
број  
I 02-63/2019 од 26.06.2019. године за члана и ЗОРИЦИ КРАГУЉ, која је именована решењем 
Скупштине општине Бечеј број I 02-191/2016 од 26.12.2016. године за члана, престала функција 
члана управног одбора Центра за социјални рад Бечеј, из реда запослених, даном доношења овог 
решења. 

 
III 

 Ово решење објавити у „Службеном листу Општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Гизели Захар Кери, која је решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-63/2019 од 
26.06.2019. године именована за члана управног одбора Центра за социјални рад Бечеј из реда 
запослених, дана 31.12.2021. године je престао радни однос у овој установи из разлога стицања 
услова на пензију.  

Зорици Крагуљ, која је решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-191/2016 од 26.12.2016. 
године именована за члана управног одбора Центра за социјални рад Бечеј из реда запослених, 
истека мандатни период на који је именована. 

Скупштина општине Бечеј је дана 09.12.2021. године запримила предлог директорке Центра 
за социјални рад Бечеј, Ивоне Божовић за именовање нових чланова управног одбора из реда 
запослених у личности Радована Јанковића, правника-стручног радника за управно-правне послове 
и Зорице Софреновић,присхолога-водитеља случаја. 
 Према одредбама члана 123. став 4. Закона о социјалној заштити члaнoвe упрaвнoг oдбoрa 
цeнтрa зa сoциjaлни рaд имeнуje oснивaч, нa чeтири гoдинe, док према одредбама члана 32. став 1. 
тачка 9. Закона о локалној самоуправи и члана 34. став 1. тачка 13. Статута општине Бечеј 
скупштина општине у складу са законом именује и разрешава управни одбор установа чији је 
оснивач. Чланом 34. Статута Центра за социјални рад је регулисано да управни одбор именује 
оснивач, да управни одбор има пет чланова од којих су два члана из реда запослених, који се бирају 
на период од чeтири године. 
 Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је на основу предлога 
директорке Центра за социјални рад предложила Скупштини општине Бечеј да именује Радована 
Јанковића, правника на пословима-стручни радник за управно-правне послове и Зорицу 



 Страна 15.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
15. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

Софреновић, психолога на пословима водитеља случаја за чланове управног одбора Центра за 
социјални рад Бечеј из реда запослених, на период од четири године.  
 
 Скупштина општине Бечеј је прихватила предлог директорке Центра за социјални рад Бечеј и 
Комисије за кадровска, административна питања и радне односе и применом горе цитираних 
одредби прописа именовала Радована Јанковића, правника на пословима-стручни радник за 
управно-правне послове и Зорицу Софреновић, психолога на пословима водитеља случаја, за 
чланове управног одбора Центра за социјални рад Бечеј из реда запослених, на период од четири 
године. 
 

На основу горе изнетог, донето јер решење као у диспозитиву.  
 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           
Број: I 02-10/2022                    Игор Киш, c.p. 
Дана: 11.02.2022.     
Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
A Szociális védelemről szóló törvény („Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye”, 24/2011) 123. 

szakaszának 4. bekezdése, a Helyi önkormányzatról szóló törvény („Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye”, 
129/2007 és 83/2014 – egyéb törvény, 101/2016 – egyéb törvény, 47/2018 és 111/2021 – egyéb törvény) 
32. szakasz 1. bekezdésének 9. pontja és Óbecse Község Alapszabályának („Óbecse Község Hivatalos 
Lapja”) 34. szakasz 1. bekezdésének 13. pontja, valamint a Szociális Védelmi Központ 2011.12.21 – én 
kelt. Alapszabályának 34. szakasza alapján, a 2022.02.11. napján megtartott XXII. ülésén meghozta a 

 
Óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgató Bizottságának foglalkoztatott személyek 

soraiból történő kinevezéséről szóló 
H A T Á R O Z A T O T 

 
I. 

 A jelen határozat meghozatalának napján kinevezzük az Óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgató 
Bizottságának foglalkoztatott személyek soraiból lévő tagjait, négy éves megbízatási időre az alábbiak 
szerint: 
- RADOVAN JANKOVIĆ, jogász – közigazgatási – jogi ügyekkel megbízott szakmunkatárs 
- ZORICA SOFRENOVIĆ, pszichológus, esetvezető. 
 

II. 
 Megállapítjuk, hogy a jelen határozat meghozatalának napján az Óbecse Község Képviselő – 
testületének 2019.06.26 – án kelt., I 02-63/2019 – es ügyiratszámú határozata által  tagként kinevezett 
ZAHAR KÉRI GIZELLA és az Óbecse Község Képviselő – testületének 2016.12.26 – án kelt., I 02-191/2016 
– os ügyiratszámú határozata által tagként kinevezett ZORICA KRAGULJ Óbecsei Szociális Védelmi Központ 
Igazgató Bizottságában a foglalkoztatottak képviselete alapján fennálló megbízatásuk megszűnt. 
 

III. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.“ 

 
 



 Страна 16.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
16. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

I n d o k o l á s 
 Az Óbecse Község Képviselő – testületének 2019.06.26 – án kelt., I 02-63/2019 – es ügyiratszámú 
határozata által  az Óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgató Bizottságában a foglalkoztatottak 
képviselete alapján tagként kinevezett Zahar Kéri Gizella jelen intézményben lévő munkaviszonya 
2021.12.31 – én megszűnt, mivel teljesültek a nyugdíjhoz szükséges feltételek. 

Az Óbecse Község Képviselő – testületének 2016.12.26 – án kelt., I 02-191/2016 – os ügyiratszámú 
határozata által  az Óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgató Bizottságában a foglalkoztatottak 
képviselete alapján tagként kinevezett Zorica Kragulj megbízatási ideje lejárt. 

Óbecse Község Képviselő – testületéhez 2021.12.09 – én beérkezett Ivona Božović, Óbecsei 
Szociális Védelmi Központ igazgatónőjének javaslata az Igazgató Bizottság foglalkoztatottak tagjai közül 
lévő új tagjaira vonatkozólag. Ennek alapján tagokként Radovan Jankovićot, jogászt – közigazgatási – jogi 
ügyekkel megbízott szakmunkatársat és Zorica Sofrenovićot, pszichológust, esetvezetőt javasolta. 

A Szociális védelemről szóló törvény 123. szakaszának 4. bekezdése alapján a szociális védelmi 
központ igazgató bizottságának tagjait az alapító nevezi ki, négy éves megbízatási időszakra, míg a Helyi 
önkormányzatról szóló törvény 32. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja ls Óbecse Község Alapszabályának 
34. szakasza 1. bekezdésének 13. pontja alapján a községi képviselő – testület a törvénnyel összhangban 
kinevezi és felmenti az általa alapított intézmények igazgató bizottságait. A Szociális Védelmi Központ 
Alapszabályának 34. szakasza előírja, hogy  az igazgató bizottságot az alapító nevezi ki, az igazgató 
bizottságnak öt tagja van, amelyből két tagot a munkavállalók soraiból kell kinevezni, a megbízatási időszak 
pedig négy év. 

A Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottság az Óbecsei 
Szociális Védelmi Központ igazgatónőjének javaslata alapján azt javasolta Óbecse Község Képviselő – 
testületének, hogy az Óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgató Bizottságának munkavállalók soraiból 
lévő tagjaiként nevezze ki Radovan Jankovićot, jogászt – közigazgatási – jogi ügyekkel megbízott 
szakmunkatársat és Zorica Sofrenovićot, pszichológust, esetvezetőt, négy éves megbízatási időszakra. 

Óbecse Község Képviselő – testülete elfogadta az Óbecsei Szociális Védelmi Központ 
igazgatónőjének és a Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottság 
javaslatát és a fenti előírások alapján az Óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgató Bizottságának 
munkavállalók soraiból lévő tagjaiként kinevezte Radovan Jankovićot, jogászt – közigazgatási – jogi 
ügyekkel megbízott szakmunkatársat és Zorica Sofrenovićot, pszichológust, esetvezetőt, négy éves 
megbízatási időszakra. 

A fentiek alapján a rendelkező rész szerinti határozatot hoztuk meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány       A Képviselő-testület alelnöke 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                   Kiss Igor s.k 
Ikt. szám:  I  02-10/2022 
Kelt: 2022.02.11. 
 Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Бечеј 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: III 06-13/22 
Дана: 08.02.2022. године 
Б Е Ч Е Ј 
 



 Страна 17.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
17. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

 
На основу члана 182. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицима локалне 

самоуправе („Службени гласникРС“ број 21/2016, 113/2017, 95/2018,113/2017- др.закон) и члана 41. 
Пословника о раду Општинског већа општине Бечеј(„Службени лист општине Бечеј“ број 1/2020) , 
Општинско веће општине Бечеј је на 79. седници одржаној дана 08.02.2022. године донело 

 
РЕШЕЊЕ 

о усвајању Извештаја о раду Жалбене комисије општине Бечеј за 2021.      годину 
 

I 
УСВАЈА СЕ Извештај о раду Жалбене комисије општине Бечеј за 2021. годину. 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“ 
 

Образложење: 
Жалбена комисија општине Бечеј је дана 1.02.2022. године доставила Општинском већу 

општине Бечеј Извештај о раду Жалбене комисије општине Бечеј за 2021. годину ради усвајања 
истог. 

Чланом 182. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне  
самоуправе је прописано да Жалбена комисија најмање једном годишње подноси Извештај о свом 
раду Општинском већу. 

Општинско веће општине Бечеј је на 79. седници, одржаној дана 08.02.2022. године 
размотрило поднети извештај и донело решење о усвајању истог. 

На основу изнетог, Општинско веће општине Бечеј је одлучило као у диспозитиву. 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Председавајућа седницом 

 
Светлана Вулетић, c.p. 

заменица председника општине 
 

--- 0 --- 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 
KÖZSÉGI TANÁCS 
Ikt. szám: III 06-13/22 
Kelt: 2002. 02. 08. 
Ó B E C S E 
 

Az autonóm tartományok és a helyi önkormányzati egységek foglalkoztatottjairól szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 21/2016., 113/2017., 95/2018., 113/2017. – más.törvény számok) 182. szakasza és 
Óbecse Község Községi Tanácsának Munkaügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 1/2020. számok) 41. 
szakasza alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2022. 02. 08-án megtartott 79. ülésén meghozta a 
következő  

 
HATÁROZATOT 

Óbecse Község Panaszügyi Bizottsága 2021. évi munkabeszámolójának elfogadásáról 



 Страна 18.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
18. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

 
I. 

Elfogadjuk Óbecse Község Panaszügyi Bizottságának 2021. évi munkabeszámolóját. 
 

II. 
Jelen Határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indoklás: 
Óbecse Község Panaszügyi Bizottsága 2022. 02. 01-jén elfogadás céljából kézbesítette Óbecse 

Község Községi Tanácsához Óbecse Község Panaszügyi Bizottságának 2021. évi munkabeszámolóját. 
Az autonóm tartományok és a helyi önkormányzati egységek foglalkoztatottjairól szóló törvény 182. 

szakasza előírja, hogy a Panaszügyi Bizottság évi legalább egy alkalommal beszámolót terjeszt be 
munkájáról a Községi Tanácshoz. 

Óbecse Község Községi Tanácsa a 2022. 02. 08-án megtartott 79. ülésén megvitatta a beterjesztett 
beszámolót és meghozta annak elfogadásáról a Határozatot. 

A fent felsoroltak alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a rendelkező rész szerint hozta meg a 
döntését. 

 
 

KÖZSÉGI TANÁCS 
az ülés elnöklője 

 
Svetlana Vuletić, s.k. 

        községi elnökhelyettes sk. 
 

--- o --- 0 --- o --- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 19.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
19. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

                                                             Т А R T A L O M 
 

  
                                                   Н а з и в                                                                           Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                       Oldal 

 
ОДЛУКA О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ 
РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2021. године 
ÓBECSE KÖZSÉG 2021 – ES ÉVRE SZÓLÓ KÖLTSÉGVETÉSI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK KÜLSŐ 
KÖNYVVIZSGÁLÁSÁT ELLÁTÓ KÖNYVVIZSGÁLÓ ALKALMAZÁSÁRÓL SZÓLÓ 
HATÁROZAT 

 
1 
 

2 

ОДЛУКA О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ДОПРИНОСА ЗА УРЕЂИВАЊЕ 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
HATÁROZAT AZ ÉPÍTÉSI TELEKRENDEZÉSI HOZZÁJÁRÁULÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 
SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL  

 
3 
 

3 
ОДЛУКA О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ У СТАЛНОМ САСТАВУ 
 ÓBECSE KÖZSÉG ÁLLANDÓ ÖSSZETÉTELŰ KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK TAGJAINAK 
ÉS A TAGOK HELYETTESEINEK FELMENTÉSÉRŐL ÉS KINEVEZÉSÉRŐL SZÓLÓ  HATÁROZAT  

 
4 
 

7 
РЕШЕЊЕ о давању сагласности План рада са финансијским планом Народне библиотеке 
Бечеј за 2022. годину  
Óbecsei Népkönyvtár 2022 - es évre szóló munkatervének és pénzügyi tervének jóváhagyásáról 
szóló HATÁROZAT 

 
9 
 

9 
РЕШЕЊЕ о давању сагласности План рада са финансијским планом Установе за спортску и 
културну активност омладине Бечеј „Ђорђе Предин Баџа“  Бечеј за 2022. годину  
“Đorđe Predin Badža” Óbecse ifjúságának sport – és kulturális tevékenységét szolgáló intézmény 
2022 - es évre szóló munkatervének és pénzügyi tervének jóváhagyásáról szóló HATÁROZAT 

 
10 

 
11 

РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Програм рада са финансијским планом Туристичке 
организације општине Бечеј за 2022. годину  
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének 2022 - es évre szóló munkatervének és pénzügyi 
tervének jóváhagyásáról szóló HATÁROZAT 

 
12 

 
13 

РЕШЕЊЕ о именовању чланова управног одбора Центра за социјални рад Бечеј  
из реда запослених лица 
Óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgató Bizottságának foglalkoztatott személyek soraiból 
történő kinevezéséről szóló HATÁROZAT 

 
14 

 
15 

РЕШЕЊЕ о усвајању Извештаја о раду Жалбене комисије општине Бечеј за 2021. годину 
HATÁROZAT Óbecse Község Panaszügyi Bizottsága 2021. évi munkabeszámolójának elfogadásáról 

16 
17 

 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Жолт Ловаши Латинчић  
Годишња претплата за 2020. годину  1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 



 Страна 20.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Број 2. 
20. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                             2. Szám 
                                                                                       11.02.2022.       2022.02.11.               
     
 

 

 
Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Lovasi Latincsity Zsolt 
Előfizetési díj a 2020. évre: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 


